Ensino Superior Albert Sabin

ESAS

A comissão de seleção no uso de suas atribuições torna pública retificação do cronograma

do Edital nº 01/2023 que versa sobre seleção de monitoria das disciplinas de Anatomia

Huamana e Citologia e Histologia.

A saber, segue abaixo novo cronograma:

DATA ATIVIDADE HORÁRIO/LOCAL

28/04 a 04/05 de 2023 Realização das inscrições Horário de funcionamento

da secretaria

05/05 Homologação das

inscrições

Divulgação no site

05/05 Divulgação do resultado

da avaliaçao curricular.

Divulgação no site

08/05 Realização da etapa de

entrevista.

Formato online

08/05 Divulgação do resultado. Divulgação no site

Prof. Dr. Edson Oliveira Pereira

Presidente da Comissão de Seleção
Coordenador do Núcleo de Iniciação Científica, Extensão e Pós-Graduação

(NICEPG)